
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1540 20251217

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 67400 ＪＤＩ 3,357,267 19.00 20.00 19.00 20.00 － －

2 94320 ＮＴＴ 1,470,611 154.50 155.00 153.80 154.90 － －

3 95010 東電力ＨＤ 1,137,028 633.80 638.40 614.00 626.00 － －

4 83030 ＳＢＩ新生銀行 1,068,832 1,586.00 1,680.00 1,570.00 1,623.00 － －

5 87290 ソニーＦＧ 964,665 160.70 163.40 158.10 161.30 － －

6 94340 ソフトバンク 621,603 215.50 217.50 215.40 216.70 － －

7 83060 三菱ＵＦＪ 464,377 2,451.00 2,466.50 2,422.50 2,453.50 － －

8     285A0 キオクシアＨＤ 439,057 8,750.00 9,398.00 8,632.00 9,300.00 － －

9 54010 日本製鉄 309,465 595.80 605.70 593.10 604.20 － －

10 72030 トヨタ自 208,725 3,346.00 3,356.00 3,312.00 3,349.00 － －

11 70110 三菱重 203,348 3,938.00 3,945.00 3,847.00 3,909.00 － －

12 99840 ソフトバンクグループ 202,735 16,465.00 16,915.00 16,190.00 16,755.00 － －

13 72010 日産自 171,939 402.00 403.50 392.10 403.40 － －

14 36560 ＫＬａｂ 155,509 364.00 397.00 364.00 389.00 － －

15 46890 ＬＩＮＥヤフー 143,082 413.00 415.50 410.40 415.50 － －

16 67580 ソニーグループ 137,276 4,019.00 4,060.00 3,977.00 4,039.00 － －

17 70130 ＩＨＩ 129,766 2,890.50 2,892.00 2,812.00 2,812.00 － －

18 67520 パナソニックＨＤ 124,189 2,003.50 2,047.50 1,973.50 2,026.00 － －

19 83160 三井住友 122,295 4,927.00 4,964.00 4,880.00 4,918.00 － －

20 50160 ＪＸ金属 109,546 1,697.50 1,747.50 1,683.00 1,727.00 － －

21 58030 フジクラ 103,778 16,505.00 16,660.00 15,935.00 16,525.00 － －

22 67230 ルネサス 102,134 2,060.00 2,119.00 2,037.50 2,100.00 － －

23 65010 日立 98,933 4,859.00 4,972.00 4,838.00 4,959.00 － －

24 82670 イオン 95,113 2,400.00 2,415.00 2,346.00 2,386.50 － －

25 87500 第一生命ＨＤ 94,407 1,276.50 1,302.00 1,274.00 1,300.50 － －

26 71820 ゆうちょ銀行 89,989 2,031.00 2,063.50 2,023.50 2,038.00 － －

27 72670 ホンダ 84,023 1,579.00 1,586.50 1,567.50 1,583.00 － －

28 84110 みずほ 82,658 5,686.00 5,725.00 5,613.00 5,652.00 － －

29 70030 三井Ｅ＆Ｓ 82,123 5,300.00 5,400.00 5,085.00 5,302.00 － －

30 72110 三菱自 81,001 369.00 374.30 367.00 373.60 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 2,344,290 10.00 10.00 9.00 9.00 － －

2 57210 エス・サイエンス 782,049 218.00 246.00 187.00 192.00 － －

3 27430 ピクセル 165,425 7.00 7.00 5.00 6.00 － －

4 69930 大黒屋 142,722 78.00 78.00 72.00 74.00 － －

5 33500 メタプラネット 122,888 402.00 410.00 398.00 404.00 － －

6 66290 テクノホライゾン 91,455 847.00 980.00 838.00 957.00 － －

7 99730 ＫＯＺＯＨＤ 76,969 30.00 31.00 28.00 28.00 － －

8 21340 キタハマキャピタル 75,103 31.00 31.00 29.00 29.00 － －

9 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 51,912 102.00 102.00 96.00 100.00 － －

10 96100 ウィルソンＷＬＷ 33,453 217.00 253.00 203.00 245.00 － －

11 63660 千代化建 31,661 723.00 728.00 684.00 695.00 － －

12 64330 ヒーハイスト 30,914 687.00 780.00 660.00 689.00 － －

13 70140 名村造船 29,183 3,645.00 3,650.00 3,420.00 3,520.00 － －

14 88940 ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ 26,627 53.00 53.00 48.00 49.00 － －

15 58170 ＪＭＡＣＳ 23,735 754.00 838.00 728.00 755.00 － －

16 38250 ＲＥＭＩＸ 23,328 286.00 291.00 270.00 273.00 － －

17 34440 菊池製作所 23,114 539.00 629.00 521.00 629.00 － －

18 37760 ＢＢタワー 21,986 197.00 206.00 193.00 199.00 － －

19 77460 岡本硝子 21,951 295.00 295.00 267.00 277.00 － －

20 36670 ｅｎｉｓｈ 20,533 57.00 58.00 52.00 54.00 － －

21 38230 ＷＨＹ　ＨＯＷ　ＤＯ 20,439 50.00 51.00 47.00 49.00 － －

22 76150 京都きもの友禅ＨＤ 18,640 164.00 166.00 150.00 152.00 － －

23 35650 アセンテック 18,136 1,572.00 1,713.00 1,571.00 1,649.00 － －

24 36720 オルトプラス 18,123 57.00 57.00 50.00 50.00 － －

25 75270 システムソフト 17,903 61.00 62.00 60.00 61.00 － －

26 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 16,353 236.00 241.00 225.00 235.00 － －

27 24370 シンワワイズ 15,596 351.00 407.00 348.00 385.00 － －

28 78590 アルメディオ 15,385 166.00 166.00 155.00 158.00 － －

29 66590 メディアリンクス 15,172 47.00 47.00 46.00 46.00 － －

30 59850 サンコール 14,720 930.00 934.00 875.00 899.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 45640 Ｇ－ＯＴＳ 81,325,500 21.00 22.00 20.00 21.00 － －

2 45970 Ｇ－ソレイジア 46,257,900 31.00 32.00 30.00 31.00 － －

3 52400 Ｇ－ｍｏｎｏＡＩ 8,617,500 275.00 316.00 262.00 316.00 － －

4 36640 Ｇ－モブキャストＨＤ 6,493,200 33.00 34.00 32.00 33.00 － －

5 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 6,131,900 352.00 356.00 324.00 328.00 － －

6 51310 Ｇ－リンカーズ 5,595,200 190.00 213.00 182.00 198.00 － －

7     198A0 Ｇ－ポストプライム 5,565,300 210.00 245.00 192.00 194.00 － －

8 65740 Ｇ－コンヴァノ 5,560,400 108.00 116.00 103.00 105.00 － －

9 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 4,994,100 613.00 664.00 605.00 659.00 － －

10 45720 Ｇ－カルナバイオ 4,592,700 400.00 440.00 352.00 405.00 － －

11 45930 Ｇ－ヘリオス 4,312,400 321.00 324.00 300.00 304.00 － －

12 61660 Ｇ－中村超硬 4,094,700 252.00 329.00 252.00 265.00 － －

13     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 4,076,400 1,365.00 1,467.00 1,295.00 1,445.00 － －

14     462A0 Ｇ－ファンディーノ 3,706,000 1,087.00 1,240.00 1,087.00 1,240.00 － －

15     186A0 Ｇ－アストロスケール 3,343,000 606.00 609.00 580.00 592.00 － －

16 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 3,311,600 840.00 864.00 780.00 780.00 － －

17 55370 Ｇ－ＡｌｂａＬｉｎｋ 3,063,800 1,900.00 2,342.00 1,870.00 2,225.00 － －

18     215A0 Ｇ－タイミー 3,009,000 1,283.00 1,300.00 1,270.00 1,286.00 － －

19 25860 Ｇ－フルッタフルッタ 2,959,100 125.00 128.00 122.00 124.00 － －

20 45700 Ｇ－免疫生物研究所 2,558,000 1,490.00 1,519.00 1,401.00 1,445.00 － －

21 77790 Ｇ－サイバダイン－議 2,548,700 186.00 188.00 181.00 184.00 － －

22     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 2,471,400 1,161.00 1,200.00 1,113.00 1,187.00 － －

23 48330 Ｇ－Ｄｅｆコンサル 2,295,500 61.00 62.00 55.00 58.00 － －

24 45630 Ｇ－アンジェス 2,050,900 60.00 60.00 58.00 58.00 － －

25 43950 Ｇ－アクリート 2,036,100 1,046.00 1,257.00 1,022.00 1,200.00 － －

26 48830 Ｇ－モダリス 1,956,500 57.00 57.00 54.00 55.00 － －

27 45910 Ｇ－リボミック 1,812,800 76.00 76.00 73.00 73.00 － －

28 45920 Ｇ－サンバイオ 1,752,100 1,634.00 1,652.00 1,552.00 1,612.00 － －

29 37770 Ｇ－環境フレンドリー 1,711,300 43.00 45.00 42.00 42.00 － －

30 23340 Ｇ－イオレ 1,611,600 363.00 372.00 342.00 367.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 218,197 万株
内国株式・スタンダード市場 51,580 万株
内国株式・グロース市場 298,156,600 株
内国株式・TOKYO PRO Market 0 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1541 20251217

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1     285A0 キオクシアＨＤ 398,431 8,750.00 9,398.00 8,632.00 9,300.00 － －
2 99840 ソフトバンクグループ 335,118 16,465.00 16,915.00 16,190.00 16,755.00 － －
3 83030 ＳＢＩ新生銀行 172,676 1,586.00 1,680.00 1,570.00 1,623.00 － －
4 58030 フジクラ 169,727 16,505.00 16,660.00 15,935.00 16,525.00 － －
5 68570 アドバンテス 139,079 19,280.00 19,585.00 19,145.00 19,450.00 － －
6 69200 レーザーテック 125,624 29,590.00 29,850.00 28,860.00 29,340.00 － －
7 83060 三菱ＵＦＪ 113,651 2,451.00 2,466.50 2,422.50 2,453.50 － －
8 61460 ディスコ 93,511 45,620.00 46,320.00 45,200.00 45,830.00 － －
9 70110 三菱重 79,301 3,938.00 3,945.00 3,847.00 3,909.00 － －

10 95010 東電力ＨＤ 71,036 633.80 638.40 614.00 626.00 － －
11 72030 トヨタ自 69,619 3,346.00 3,356.00 3,312.00 3,349.00 － －
12 83160 三井住友 60,213 4,927.00 4,964.00 4,880.00 4,918.00 － －
13 80350 東エレク 56,636 31,200.00 31,320.00 30,700.00 31,320.00 － －
14 67580 ソニーグループ 55,351 4,019.00 4,060.00 3,977.00 4,039.00 － －
15 79740 任天堂 52,473 11,280.00 11,440.00 11,100.00 11,180.00 － －
16 65010 日立 48,706 4,859.00 4,972.00 4,838.00 4,959.00 － －
17 84110 みずほ 46,886 5,686.00 5,725.00 5,613.00 5,652.00 － －
18 69540 ファナック 45,722 5,699.00 5,893.00 5,594.00 5,827.00 － －
19 70030 三井Ｅ＆Ｓ 43,324 5,300.00 5,400.00 5,085.00 5,302.00 － －
20 70120 川崎重 43,043 11,620.00 11,775.00 11,315.00 11,550.00 － －
21 58020 住友電工 42,643 6,311.00 6,424.00 6,132.00 6,321.00 － －
22 99830 ファーストリテ 40,858 57,100.00 57,330.00 56,420.00 56,710.00 － －
23 70130 ＩＨＩ 36,975 2,890.50 2,892.00 2,812.00 2,812.00 － －
24 81360 サンリオ 36,833 5,010.00 5,105.00 4,981.00 5,093.00 － －
25 58010 古河電工 33,361 9,143.00 9,290.00 8,927.00 9,203.00 － －
26 68610 キーエンス 33,187 55,300.00 55,690.00 54,650.00 55,690.00 － －
27 97190 ＳＣＳＫ 32,322 5,659.00 5,666.00 5,656.00 5,656.00 － －
28 60980 リクルートＨＤ 30,602 8,544.00 8,643.00 8,409.00 8,632.00 － －
29 67010 ＮＥＣ 30,211 5,509.00 5,566.00 5,437.00 5,465.00 － －
30 80580 三菱商事 28,049 3,601.00 3,620.00 3,550.00 3,600.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 57210 エス・サイエンス 17,039 218.00 246.00 187.00 192.00 － －
2 70140 名村造船 10,224 3,645.00 3,650.00 3,420.00 3,520.00 － －
3 66290 テクノホライゾン 8,429 847.00 980.00 838.00 957.00 － －
4 41070 伊勢化 7,391 36,800.00 38,350.00 35,950.00 37,900.00 － －
5 33500 メタプラネット 4,958 402.00 410.00 398.00 404.00 － －
6 27020 マクドナルド 4,625 6,540.00 6,560.00 6,440.00 6,440.00 － －
7 63240 ハーモニック 3,893 3,650.00 3,720.00 3,555.00 3,650.00 － －
8 35650 アセンテック 2,973 1,572.00 1,713.00 1,571.00 1,649.00 － －
9 64330 ヒーハイスト 2,260 687.00 780.00 660.00 689.00 － －

10 89180 ランド 2,252 10.00 10.00 9.00 9.00 － －
11 63660 千代化建 2,209 723.00 728.00 684.00 695.00 － －
12 60160 ジャパンエンジン 1,953 13,430.00 13,560.00 12,940.00 13,350.00 － －
13 47160 日本オラクル 1,897 13,700.00 13,710.00 13,415.00 13,605.00 － －
14 58170 ＪＭＡＣＳ 1,857 754.00 838.00 728.00 755.00 － －
15 68340 精工技研 1,724 12,170.00 12,630.00 11,700.00 12,440.00 － －
16 34440 菊池製作所 1,386 539.00 629.00 521.00 629.00 － －
17 68900 フェローテック 1,380 4,615.00 4,670.00 4,585.00 4,645.00 － －
18 59850 サンコール 1,318 930.00 934.00 875.00 899.00 － －
19 46640 アールエスシー 1,156 1,060.00 1,238.00 1,004.00 1,033.00 － －
20 19480 弘電社 1,104 5,030.00 5,040.00 4,750.00 4,835.00 － －
21 48160 東映アニメ 1,075 2,605.00 2,626.00 2,597.00 2,615.00 － －
22 69930 大黒屋 1,062 78.00 78.00 72.00 74.00 － －
23 89950 誠建設 1,061 1,405.00 1,669.00 1,336.00 1,669.00 － －
24 75640 ワークマン 957 6,450.00 6,470.00 6,340.00 6,390.00 － －
25 70180 内海造 937 14,320.00 14,330.00 13,360.00 13,630.00 － －
26 79060 ヨネックス 884 3,230.00 3,275.00 3,155.00 3,185.00 － －
27 33990 山岡家 810 3,075.00 3,075.00 2,956.00 2,980.00 － －
28 96100 ウィルソンＷＬＷ 786 217.00 253.00 203.00 245.00 － －
29 65240 湖北工業 748 2,858.00 2,885.00 2,808.00 2,848.00 － －
30 69460 日アビオ 675 4,710.00 4,745.00 4,575.00 4,615.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 55370 Ｇ－ＡｌｂａＬｉｎｋ 6,464 1,900.00 2,342.00 1,870.00 2,225.00 － －
2     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 5,743 1,365.00 1,467.00 1,295.00 1,445.00 － －
3     462A0 Ｇ－ファンディーノ 4,411 1,087.00 1,240.00 1,087.00 1,240.00 － －
4     215A0 Ｇ－タイミー 3,863 1,283.00 1,300.00 1,270.00 1,286.00 － －
5 45700 Ｇ－免疫生物研究所 3,697 1,490.00 1,519.00 1,401.00 1,445.00 － －
6     141A0 Ｇ－トライアル 3,325 2,778.00 2,833.00 2,736.00 2,794.00 － －
7 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 3,172 613.00 664.00 605.00 659.00 － －
8     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 2,890 1,161.00 1,200.00 1,113.00 1,187.00 － －
9 45920 Ｇ－サンバイオ 2,802 1,634.00 1,652.00 1,552.00 1,612.00 － －

10 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 2,689 840.00 864.00 780.00 780.00 － －
11 52400 Ｇ－ｍｏｎｏＡＩ 2,589 275.00 316.00 262.00 316.00 － －
12     202A0 Ｇ－豆蔵 2,517 3,150.00 3,335.00 3,080.00 3,275.00 － －
13 43950 Ｇ－アクリート 2,413 1,046.00 1,257.00 1,022.00 1,200.00 － －
14 21600 Ｇ－ＧＮＩ 2,296 2,385.00 2,438.00 2,354.00 2,371.00 － －
15 36920 Ｇ－ＦＦＲＩ 2,203 6,860.00 6,910.00 6,520.00 6,630.00 － －
16 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 2,060 352.00 356.00 324.00 328.00 － －
17     186A0 Ｇ－アストロスケール 1,967 606.00 609.00 580.00 592.00 － －
18 45720 Ｇ－カルナバイオ 1,815 400.00 440.00 352.00 405.00 － －
19     219A0 Ｇ－ハートシード 1,735 2,095.00 2,114.00 2,001.00 2,013.00 － －
20 45640 Ｇ－ＯＴＳ 1,683 21.00 22.00 20.00 21.00 － －
21 41660 Ｇ－かっこ 1,459 1,209.00 1,287.00 983.00 1,004.00 － －
22 45970 Ｇ－ソレイジア 1,418 31.00 32.00 30.00 31.00 － －
23 44780 Ｇ－フリー 1,367 2,901.00 2,921.00 2,833.00 2,886.00 － －
24 52530 Ｇ－カバー 1,337 1,530.00 1,544.00 1,506.00 1,531.00 － －
25 39050 Ｇ－データセクション 1,336 1,995.00 1,995.00 1,885.00 1,914.00 － －
26 45930 Ｇ－ヘリオス 1,323 321.00 324.00 300.00 304.00 － －
27 61660 Ｇ－中村超硬 1,243 252.00 329.00 252.00 265.00 － －
28     198A0 Ｇ－ポストプライム 1,220 210.00 245.00 192.00 194.00 － －
29     299A0 Ｇ－クラシル 1,198 1,150.00 1,199.00 1,135.00 1,188.00 － －
30     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 1,185 1,640.00 1,662.00 1,597.00 1,642.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 5,085,390 百万円
内国株式・スタンダード市場 148,555 百万円
内国株式・グロース市場 118,714 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


